

uk. 13.7.2011

**Dodávateľ** IČO: 32779755  
**František JANKECH JaKub,**  
**Malinovského 39**  
**915 01 Nové Mesto nad Váhom**  
**Prevádzka: Trenčianska 17, Nové Mesto nad Váhom**  
**Tel.: 0905 244526 Fax.: 032/7715032**  
 Peňažný ústav: VUB  
 Číslo účtu/kód: 1399048202/0200  
 IBAN: SK060200000001399048202  
 DIČ: 1020305352 Stredisko: 000  
 IČ DPH: SK1020305352 SWIFT: SUBASKBX  
 Okresný úrad N.Mesto nad Váhom , OŽ.Reg.č.333/2000

**FAKTÚRA č. 2011/0769**  
 Konštantný symbol: 008

**Odberateľ:** IČO: 00350656  
**TSM NOVE MESTO NAD VÁHOM**

TECHNICKE SLUZBY MESTA	úroda dosta dňa	6.7.2011
Kľúčové 34	Číslo faktúry v knihe faktúr	539/2011
915 01 Nové Mesto nad Váhom	platenie v EUR	2202,25
Tel.: Fax:	Účet nákupu - preplatenia	
DIČ: 2020382001	Faktúru po vecnej a formálnej stránka preveril	<i>[Signature]</i>
IČ DPH: neplatca DPH	Podpis zodpovedného pracovníka, ktorý schvaľuje preplatenie a vykonal predbežnú finančnú kontrolu v zmysle § 9 zák. č. 502/2001 Z. z.	<i>[Signature]</i>
	predbežnú finančnú kontrolu v zmysle § 9 zák. č. 502/2001 Z. z. vykonal	

Objednávka č./dátum: 2011/11/Ká/  
 Dodací list č.:2011/0769  
 Spôsob dopravy: osobne  
 Forma úhrady: p.p.


Dátum splatnosti: 12.07.2011  
 Dátum vyhotovenia: 28.06.2011  
 Daňová povinnosť: 28.06.2011  
 Dátum dodania: 28.06.2011

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
/NM997AN/							
9160							
P-6,70-13C CT-02	ks	2,000	80,50	20,00	16,10		193,20
8688							
Dusa-175/70 R13 V583/11,6 1340	ks	2,000	5,775	20,00	1,155		13,86
108							
Zaplata ARO17,R-02,M2,L3,S2-PM	ks	2,000	0,5583	20,00	0,1117		1,3399
300,34							
Lepenie(podla velkosti)		2,000	2,2167	20,00	0,4433		5,3201
300,42							
Demontaz pneumatiky		3,000	1,8417	20,00	0,3683		6,6301
300,43							
Montaz pneumatiky		3,000	1,8417	20,00	0,3683		6,6301
300,44							
Sprostredkovanie ekolog.likvidacie opotreb.pneu-o: ks		2,000					
/NM559AJ/							
8989							
P-11,00 R20 I-68A RUS	ks	2,000	341,70	20,00	68,34		820,08
300,2							
Demontaz kolesa z napr.od 19"		2,000	3,9917	20,00	0,7983		9,5801
300,21							
Montaz kolesa na napr. od 19"		2,000	3,9917	20,00	0,7983		9,5801
300,18							
Demontaz obrucovej pn.z disku		2,000	3,9916	20,00	0,7983		9,5798
300,19							
Montaz obrucovej pneu.na disk		2,000	3,9916	20,00	0,7983		9,5798
300,45							
Sprostredkovanie ekolog.likvidacie opotr.pneu -nak		2,000					
/NM926AN/							
9160							
P-6,70-13C CT-02	ks	2,000	80,50	20,00	16,10		193,20
300,44							
Sprostredkovanie ekolog.likvidacie opotreb.pneu-o: ks		2,000					
300,5							
Demontaz kolesa		4,000	1,1681	20,00	0,2336		5,6069
300,51							
Montaz kolesa		4,000	1,1681	20,00	0,2336		5,6069
300,52							
Demontaz pneumatiky z disku		2,000	1,8403	20,00	0,3681		4,4167
300,53							
Montaz pneumatiky na disk		2,000	1,8403	20,00	0,3681		4,4167

X  
 MIL  
 49,34

070  
 38,32

119 10 / 329 10  
 518101

		FAKTÚRA č. 2011/0769					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
/Cisterna malá/							
300,52							
Demontaz pneumatiky z disku		1,000	1,8417	20,00	0,3683		2,21
300,53							
Montaz pneumatiky na disk		1,000	1,8417	20,00	0,3683		2,21
8837							
P-175/80-16/4 VLI-5	ks	1,000	64,8333	20,00	12,9667		77,80
300,45							
Sprostredkovanie ekolog.likvidacie opotr.pneu -nak		1,000					
/NM997AN/							
9160							
P-6,70-13C CT-02	ks	1,000	80,50	20,00	16,10		96,60
8688							
Dusa-175/70 R13 V583/11,6 1340	ks	1,000	5,775	20,00	1,155		6,93
300,45							
Sprostredkovanie ekolog.likvidacie opotr.pneu -nak		1,000					
300,42							
Demontaz pneumatiky		1,000	1,825	20,00	0,365		2,19
300,43							
Montaz pneumatiky		1,000	1,825	20,00	0,365		2,19
.							
8681							
P-16x6,5-8 4PR C-165	KS	2,000	51,58	20,00	10,316		123,792
9789							
P-15x6-6 PR TL C-165	ks	4,000	70,725	20,00	14,145		339,48
6362							
P-20x8-10 4PR TL C-165S BLOCK	KS	2,000	104,2583	20,00	20,8517		250,2199
			Základ DPH		DPH	Celkom	
V sadzbe 10 %			0,00		0,00	0,00	
V sadzbe 20 %			1 835,21		367,04	2 202,25	
Oslobodené			0,00			0,00	
Mimo DPH			0,00			0,00	
Celkom			1 835,21		367,04	2 202,25 EUR	
<p>UPOZORNENIE! Po odjazdení 20-100 km si skontrolujte správne utiahnutie skrutiek na kolesách, z dôvodu Vašej bezpečnosti!  V opačnom prípade strácate záruku na vykonané servisné práce .</p>							
<p>Vysvetlivka : P - pneumatika    D - disk  Pri nedodržaní termínu splatnosti si vyhradzuje právo účtovať za každý deň omeškania po termíne splatnosti úrok vo výške 0,05% .  - až do úplného uhradenia je predmet fakturácie majetkom dodávateľa  - prevzatie faktúry považujeme za súhlas s uvedenými podmienkami</p>							
Vystavil:		 František Jankeč prevádzka, Trenčianska 17 Nové Mesto n... tel/fax 032/7715032 IČO: 32 779 745 / IČ DPH: SK102030532			Prijal:		
e-mail: vzt1@azet.sk							